

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Party Time
Startdato:	13-02-2019
Slutdato:	28-02-2019
Antal opførelser:	12

Navn på stedet:	LiteraturHaus
Vejnavn:	Møllegade
Husnr.:	7
Postnr.:	2200
By:	København N

Ønsket støttebeløb i kroner:	36000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Producent: Down the Rabbit Hole Theatre og House of International Theatre Instruktør: Michael Wighton Skuespillere: Tove Simonsen, Audrey Cremoux, Seren Oroszvary, Tuulia Lindholm og Anna Elijasz
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Harold Pinters "Party Time" er en teatralisk produktion af House of International theatre – HIT, som har recastet og nytænkt manuskriptet, så det kun rummer et fuld ud kvindeligt ensemble. Ved at transformere begivenhederne i Pinters geopolitiske drama om til en verden som er totalt styret af kvinder, viser det sig at være pirrende relevant for vores generations reformation af kønsroller. I den originale form, begrænsede "Party Time" de kvindelige roller til sekundære bipersoner. I vores version tager spørgsmålet om kvindens magt spotlyset. I selve stykket er mænd, til fordel for offentlig sikkerhed, blevet bandlyst fra offentligt liv. Alt imens samles seks magtfulde kvinder i eliten, for at beslutte, hvilken rolle der skal tillades mænd i et udpræget feminint samfund.</p> <p>Stykket vil foregå på Nørrebro på LiteraturHaus, og bliver opført med et internationalt ensemble. Skuespillerinderne kommer fra Danmark, Frankrig, Finland, Sverige, Polen og Australien og er blevet valgt for deres talent for at håndtere en tekst, samt for deres forskelligartede prægning fra hele Europa. Med Pinters stykke bringer vi den globale, politiske diskussion om kønsrollefordeling hjem til København</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	For at skabe opmærksomhed omkring forestillingen, promoveres den som en del af en større enhed sammen med tre andre forestillinger der skaber en trilogi over Harold Pinters mest kendte værker. Forestillingen bliver præsenteret bl.a. i en folder som uddeles i 1000 eksemplarer til hoteller og caféer i byen, i online reklamer på facebook og instagram, og i avisen Cph Post, som har en international læserprofil, samt på House of International Theatre, Down the Rabbit Hole og Københavns Film og Teaterskolens hjemmesider. Forestillingen er lavet i samarbejde med Københavns Film og Teaterskole og vi vil derfor også bruge deres netværk for at skabe opmærksomhed.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Down the Rabbit Hole
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	houseofinternationaltheatre.dk